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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82612003J

2. Data e Regjistrimit 12/02/2008
3. Emri i Subjektit ALFA 2 Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Otllak DUSHNIK Lagjja" Dushnik", rruga Baki 
Gjebreja, zona kadastrale 2381, numri i pasurisë 1405/83, 
kapanon privat  1 katësh. 
34.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe punime 

ne toke te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim 
elemente beton e betonarme te zakonshem, te pararendur, 
gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim 
rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te 
mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa 
rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik 
dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 
metra dhe mbi 10 metra- estakada-ura te varura, Ndertim 
ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime 
mbrojt£se te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-
damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, kulla, kulla uji etj. 
metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. 
Restaurim i veprave monument kulture. Punime karpentierie 
druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. 
Instalirni i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, 
shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) dhe mirembajtja 
e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-
kondicionimit te ajrit dhe mirembajta e tyre. Instalirni i 
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impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve pneumatike, te" 
sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i 
materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra 
zjarrit. Instalimi i impianteve nen presion dhe mirembajtja e 
tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga 
burime alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e 
transformatoreve-linjat e tensionit te larte e te" mesem. 
Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, 
linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e 
mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh elektrike te tensionit te 
ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, kaldaja, 
sisteme alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, 
montime, grafik, dizanj, dekor, banderola, flamuj dhe 
stampime. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
produkteve bujqesore e blektorale, lengjeve te frutave, pijeve 
alkolike, perpunim bime mjeksore dhe ulliri se dhe eksporti i 
tyre. Agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
luajtshme e te paluajteshme, agjensi komisionere, perfaqsim 
i kompanive te huaja. Import eksport mjete e makineri te 
ndryshme si dhe tregtimi i tyre, tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial dhe bujqesor. Transport 
kombetar e nderkombetar i mallrave dhe i udhetareve. 
Projektim i objekteve civile - industriale - turistike prej 
murature e skelet betonarme deri ne 5 kate. Projekti i rrugeve 
kategoria V dhe VI i shtresave rrugore dhe sistemim 
asfaltim, projektime elektrike. Sherbime i merembajtjes se 
rrugeve, objekteve dhe sistemimeve te kontrollit. Sherbime 
ne bujqesi, punime agroteknike. Tregti me shumice dhe 
pakice materiale elektrike. Magazinim, ngarkim dhe 
shkarkim ne mase te madhe i çimentos ose i klinkerit te 
çimentos perpara transportimit te tyre ne mase te madhe  
Gëzim Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2021                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrenaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët GëzimDervishi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT KAMION tip SKANIA me targe BR 
0934 B. Berat  Otllak DUSHNIK Fshati Dushnik, Zona 
Industriale, Komuna Otllak Berat Berat  BERAT Mjeti tip 
ATV Mercedes Benz me targe BR 9919 A Berat  Otllak 
OTLLAK Kamion tip Volvo me targe AA 015 JO Berat 
Berat  BERAT Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 496 
MH Berat Berat  BERAT ATP MERCEDES-BENZ tipi 
631333 me targe BR 4418 B. Berat Berat  BERAT Tërheqës 
MAN tipi TGA01 me targe BR4420 B. Berat Berat  BERAT 
Gjysem/Rimorkjo KOEGEL tipi SNC024 me targe BR 4419 
B. Berat Berat  BERAT Koke Terheqese tip Volvo me targe 
AA 935 IJ Berat Berat  BERAT Transportier ATP 
Wolswagen me Targë AA 329 CP. Berat Berat  BERAT 
Tërheqes tip Man me targe AA 144 DH. Berat  Otllak 
DUSHNIK Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 686 
OT Berat Berat  BERAT Kamion tip Mercedes Benz me 
targe AA 019 CP. Berat  Otllak DUSHNIK Kamion tip Daf 
me targe AA 436 JC Berat  Otllak OTLLAK Gjysem 
Rimorkio tip Kassbohrer me targe ADR 108 Berat Berat  
BERAT Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 156 JY 
Berat Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me targë BR 
0463 B Berat  Otllak OTLLAK BENZ MERCEDES me 
targë AA 739 EL. Berat  Otllak DUSHNIK Mjeti ATP tip 
Mercedes Benz me targe AB 421 AX Berat Berat  BERAT 
Gjysem Rimorkio tip Kromhout me targe AAR 717. Berat 
Berat  BERAT Gjysem Rimorkio tip Bruening me targe 
AAR 692. Berat Berat  BERAT Kamion Benz  Vetshkarkues 
me vinç me Targë AA 683 DE. Berat Berat  BERAT 
Tërheqës tip Volvo me targë SR 5527 B. Berat Berat  
BERAT GJUSEM/RIMORKJO tip UTVA me targe BR 
3726 A. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA 2
E-Mail: gezimdervishi@gmail.com  
Telefon: 0692083560  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.1 Date 13.03.2010 per 
emerimin e Dhimo Dundo  me Nr.8  license,si Ekspert 
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Kontabel te Autorizuar  per auditimin e pasqyrave financiare 
te 2009.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-113154-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:38921, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:20.07.2007; 2-Emri i subjektit:"ALFA 2"; 3-Forma ligjore:Sh.p.k.; 4-
Data e themelimit:11.07.2007; 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali themeltar:34 000 000 leke 
7-Selia:Uznove, Berat 8-Objekti:Germime dheu, murature e beton arme. Prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhim materiale inerte-gure.Prodhim elemente beton e 
betonarme te zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 
kate, ndertim rruge kategoh e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe e 
sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne 
sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 
10 metra- estakada-ura te varura. Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante 
vaditese, punime mbrojtese te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri 
ne 10 metra. Ndertim sillose, kulla, kulla uji etj. metalike. Perforcime themeli e punime 
nentokesore, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i 
veprave monument kulture. Punime karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e 
te vecanta. Instalirni i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues ne pergjithesi) dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-
ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve pneumatike, 
te sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i matehaleve prej druri-metalike-
plastike-xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra 
zjarrit. Instalirni i impianteve nen presion dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve 
per prodhimin e energjise nga burime alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e 
transformatoreve-linjat e tensionit te larte e te mesem. Instalirni i linjave dhe kabinave 
elektrike te tensionit te ulet, linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e 
mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital 
te paisjeve elektrike, kaldaja, sisteme alarmi e peshore elektronike. Punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe-pyllparqe, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorimit ne mjediset urbane. 
Pastrimi i siperfaqes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale.Projektimi i 
objekteve civile-industriale-turistike prej murature e skelet betonarme deri ne 5 kate. 
Projektimi i rrugeve kategori e V dhe VI, i shtresave rrugore dhe sistemim asfaltime, i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C1E7D0-07A7-4E6D-9E80-0855DA02FCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40EA488-16D9-4411-8C07-16332FDA345D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60BFACB-4FAA-4E3E-AD3D-584CAE8184D6


5

urave dhe veprave te artit te vogla deri ne 10 metra. Projektime elektrike. Import eksport 
dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial e bujqesor. Prodhimi 
dhe tregtimi me shumice e pakice i produkteve bujqesore e blegtorale, lengjeve te frutave, 
pijeve alkolike, i ujit si dhe eksportimi i tyre.Veprimtari ne fushen e botimeve, reklames, 
publicitetit, organizim seminaresh, trajnimesh, panalresh, spektaklesh, perkthime ne/nga 
gjuhe te ndryshme. Agjensi udhetimesh, shitje bileta avioni e trageti.Agjensi per shitblerje 
e dhenie me qira te pasurive te luajteshme e te paluajteshme, agjensi komisionere, 
perfaqesimi i kompanive te huaja. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe i 
udhetareve. 9-Perfaqesuesi ligjor:Z.Gezim DERVISHI. 10-Ortaket: ? Z. Gezim Dervishi 
zoteron 17.000 pjese kapitali ose 50% te kapitalit themeltar te shoqerise. ? Znj. Irena 
Dervishi zoteron 17.000 pjese kapitali ose 50% te kapitalit themeltar te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (101).pdf

30/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142649-05-08
Numri i Aksioneve ishte            "34.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "340.000,00"         
Objekti ishte            ("Germime dheu, murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke 
te germuar.Prodhim materiale inerte-gure.Prodhim elemente beton e betonarme te 
zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim 
rruge kategoh e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe 
te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-
ura te varura. Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojtese 
te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforcime themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument kulture. Punime 
karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i impianteve 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) dhe 
mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit dhe 
mirembajtja e tyre. Instalirni i matehaleve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalirni i impianteve 
nen presion dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve per prodhimin e energjise nga 
burime alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit 
te larte e te mesem. Instalirni i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave 
per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh 
elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, kaldaja, sisteme 
alarmi e peshore elektronike, etj.")          u be            ("Germime dheu, prodhim 
materiaie inerte-gure,ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge. Punime te 
mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime 
hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura , vepra 
arti , ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese-cimentime etj. Ndertim diga, 
punime karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EC4F76-5A23-419D-8BC9-E1552B9077B5
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impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne 
pergjithesi) dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-
kondicionimit te ajrit dhe mirembajta e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, 
instalimi i impianteve per prodhimin e energjise nga burime alternative, instalime 
per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te larte e te" mesem. 
Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave per telefoni, 
radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh elektrike te 
tensionit te ulet e te larte, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyllparqe, 
mirembajtja dhe zhvillimi i dekorimit ne mjediset urbane. Pastrimi i siperfaqes 
urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale, projektimi i objekteve civile-
industriale-turistike prej murature e skelet betonarme  Projektimi i rrugeve dhe 
sistemim asfaltime, i urave dhe veprave te artit te vogla,projektime elektrike, import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial e 
bujqesor, prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i produkteve bujqesore e 
blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, i ujit si dhe eksportimi i tyre. 
Veprimtari ne fushen e botimeve, reklames, publicitetit, organizim seminaresh, 
trajnimesh, panairesh, spektaklesh. Agjensi udhetimesh, shitje bileta avioni e trageti. 
Agjensi per shitblerje e dhenie me qira te pasurive te luajteshme e te paluajteshme, 
agjensi komisionere, perfaqesimi i kompanive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Fshati Dushnik, Zona Industriale, Komuna Otllak;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.000,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irena Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.000,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-315541-11-09
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ALFA 2")         
Objekti ishte            ("Germime dheu, prodhim materiaie inerte-gure,ndertim banesa me 
skelet mbi 8 kate, ndertim rruge. Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne rruge. 
Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit. Ndertim ura , vepra arti , ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese-
cimentime etj. Ndertim diga, punime karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e 
te vecanta. Instalirni i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues ne pergjithesi) dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-
ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe mirembajta e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, 
instalimi i impianteve per prodhimin e energjise nga burime alternative, instalime per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544D6BDF-4A1F-4735-A3E8-49A3E77BBAB6
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n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te larte e te" mesem. Instalimi i 
linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave per telefoni, radiotelefoni, 
televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh elektrike te tensionit te ulet e te 
larte, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyllparqe, mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorimit ne mjediset urbane. Pastrimi i siperfaqes urbane. Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale, projektimi i objekteve civile-industriale-turistike prej murature e skelet 
betonarme  Projektimi i rrugeve dhe sistemim asfaltime, i urave dhe veprave te artit te 
vogla,projektime elektrike, import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial e bujqesor, prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i produkteve 
bujqesore e blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, i ujit si dhe eksportimi i tyre. 
Veprimtari ne fushen e botimeve, reklames, publicitetit, organizim seminaresh, trajnimesh, 
panairesh, spektaklesh. Agjensi udhetimesh, shitje bileta avioni e trageti. Agjensi per 
shitblerje e dhenie me qira te pasurive te luajteshme e te paluajteshme, agjensi 
komisionere, perfaqesimi i kompanive.")          u be            ("Germime dheu, prodhim 
materiaie inerte-gure,ndertim banesa, ndertim rruge ,punime te mirembajtjes dhe e 
sinjalizimit ne rruge,punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe te 
sinjalizimit, ndertim ura dhe vepra arti, ndertim ujesjelles-kanalizime-kanale e 
impiante vaditese, Restaurim i veprave monument kulture. Punime karpentierie 
druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i impianteve ngritese 
dhe transportuese, instalirni i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit 
dhe impianteve higjenike. Instalirni i impianteve pneumatike, te sigurimit, te 
kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike-
plastike-xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra 
zjarrit. Instalimi i impianteve nen presion dhe per prodhimin e energjise, instalime 
per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te larte e te" mesem. 
Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave per telefoni, 
radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh 
elektrike,Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyllparqe, mirembajtja dhe 
zhvillimi i dekorimit ne mjediset urbane. Pastrimi i siperfaqes urbane. Kryerja e 
punimeve ne sherbesa funerale, projektimi i objekteve ,projektimi i  rrugeve, 
sistemim asfaltime, i urave dhe veprave te artit te vogla. Projektime elektrike,import 
eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial e bujqeso, 
prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i produkteve bujqesore e blegtorale, 
lengjeve te frutave, pijeve alkolike, i ujit si dhe eksportimi i tyre,botime, reklama, 
publicitet, organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, spektaklesh, perkthime 
ne/nga gjuhe te ndryshme. Agjensi udhetimesh, shitje bileta avioni e trageti, agjensi 
per shitblerje e dhenie me qira te pasurive te luajteshme e te paluajteshme, agjensi 
komisionere, perfaqesimi i kompanive te huaja.Transport kombetar e nderkombetar 
mallrash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kapanon pranë ish-Pularisë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
Uznove, Rruga e Bonifikimit, Berat;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331642-01-10
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me targë BR 3964 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me targë BR 6835 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysëm Rimorkjo me  Targë BR3252 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedes Benz me targë BR 0463 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqës MAN me Targë BR 3251 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Mercedez Benz me Targë BR 3394 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         ATP 
Wolswagen me Targë BR 3141 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367865-03-10
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkjo  me targe BR 4190 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378959-04-10
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.1 Date 13.03.2010 
per emerimin e Dhimo Dundo  me Nr.8  license,si Ekspert Kontabel te Autorizuar  
per auditimin e pasqyrave financiare te 2009.")         
Objekti ishte            ("Germime dheu, prodhim materiaie inerte-gure,ndertim banesa, 
ndertim rruge ,punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne rruge,punime hekurudhore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF8A4A2-3326-4741-87CD-0E24A0DB6B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D7AD88-F9F3-42F0-9DB5-682BB3301662
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punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit, ndertim ura dhe vepra arti, ndertim 
ujesjelles-kanalizime-kanale e impiante vaditese, Restaurim i veprave monument kulture. 
Punime karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i 
impianteve ngritese dhe transportuese, instalirni i impianteve termike-ventilimit-
kondicionimit te ajrit dhe impianteve higjenike. Instalirni i impianteve pneumatike, te 
sigurimit, te kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike-
plastike-xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra 
zjarrit. Instalimi i impianteve nen presion dhe per prodhimin e energjise, instalime per 
n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te larte e te" mesem. Instalimi i 
linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave per telefoni, radiotelefoni, 
televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh elektrike,Punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe-pyllparqe, mirembajtja dhe zhvillimi i dekorimit ne mjediset urbane. 
Pastrimi i siperfaqes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale, projektimi i 
objekteve ,projektimi i  rrugeve, sistemim asfaltime, i urave dhe veprave te artit te vogla. 
Projektime elektrike,import eksport dhe tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial e bujqeso, prodhimi dhe tregtimi me shumice e pakice i produkteve 
bujqesore e blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, i ujit si dhe eksportimi i 
tyre,botime, reklama, publicitet, organizim seminaresh, trajnimesh, panairesh, spektaklesh, 
perkthime ne/nga gjuhe te ndryshme. Agjensi udhetimesh, shitje bileta avioni e trageti, 
agjensi per shitblerje e dhenie me qira te pasurive te luajteshme e te paluajteshme, agjensi 
komisionere, perfaqesimi i kompanive te huaja.Transport kombetar e nderkombetar 
mallrash.")          u be            ("Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe 
punime ne toke te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim elemente beton e 
betonarme te zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet 
mbi 8 kate, ndertim rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te 
mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime 
hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra 
arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-ura te varura, Ndertim ujesjelles-
kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se te sistemit hidraulik-
cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, kulla, kulla uji 
etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nentokesore 
nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument kulture. Punime 
karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i 
impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne 
pergjithesi) dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-
kondicionimit te ajrit dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve higjenike, 
kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve 
pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve 
prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, 
akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve nen presion dhe mirembajtja e 
tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga burime alternative, 
instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te larte e te" 
mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave per 
telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh 
elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, kaldaja, 
sisteme alarmi e peshore elektronike.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389672-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
GJUSEM/RIMORKJO tip UTVA me targe BR 3726 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
KAMION tip SKANIA me targe BR 0934 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393624-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamioncin Merceds Benz ATP me Targe BR 4319 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

14/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406698-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         ATP 
MERCEDES-BENZ tipi 631333 me targe BR 4418 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqës MAN tipi TGA01 me targe BR4420 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem/Rimorkjo KOEGEL tipi SNC024 me targe BR 4419 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458257-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Mercedes-Benz me targe BR 4418 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8DB390-B6AC-4881-AB14-4ED6D168901C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36928647-96D8-493D-A5CA-F8E8E96B381F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C9BC1-0BA7-4BB0-BEF7-AD879F1F9492
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-531414-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 04.04.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqës tip Volvo me targë SR 5527 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553249-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05. 2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/07/2007")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-645491-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 11.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 1924 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-668582-01-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A31B0F8-F32B-490C-AAE9-EA5F68C63822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27BE836-453B-44FC-B45C-B9D59ACB2D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8787C44B-239B-4621-8210-8C500E530EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74E70A6-4FA9-4208-810A-BE1AC2EB0320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9088FFD-749C-4428-B53F-1221BD198349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E9CC68-4889-4118-A592-164362A35A78
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
30.01.2012 per hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 019 CP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedes Benz me targë BR 3964 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702733-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 05.03.2012 per 
ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Transportier ATP Wolswagen me Targë AA 329 CP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         ATP 
Wolswagen me Targë BR 3141 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717313-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminjistratorit, date 15.03.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe  hapjen e nje adrese dytesore tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Benz  Vetshkarkues me vinç me Targë AA 683 DE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedes Benz me targë BR 6835 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-757108-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
24.04.2012 ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A821D0-FDE3-44A4-B824-76821A98E2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCEFFF9-DB5C-452E-B5C3-A30DB3C3E276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617117E9-92AB-41F0-B080-D745E450ECAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FFFA81-9BEA-4557-A94E-923FE20DBA33
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqes tip Man me targe AA 144 DH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Bruening me targe AAR 692.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysëm 
Rimorkjo me  Targë BR3252 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Tërheqës 
MAN me Targë BR 3251 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838850-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 19.07.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Lagjja"Kryengritja e Fierit,rruga"Aulona",shesh parkimi,prane servis ALSTEZO.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867234-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.08.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
BENZ MERCEDES me targë AA 739 EL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
Mercedez Benz me Targë BR 3394 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936434-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.11.2012, per hapje  dhe mbyllje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCED3A8-6504-407B-AE52-0E2CF89CEF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C453821E-DE63-45D7-BD76-BBC65D9E1501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE70BFE1-8832-49EA-9F7B-5E8CCFB318C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B7477F-E535-4117-B75B-FB6C49A3868A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C113C242-400C-4215-B832-5DAC6B9DEA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC40360C-88F2-466D-8C4A-C480478993F4
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adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamionçine tip Mercedes Benz ATP me targe AA 611 FC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamioncin 
Merceds Benz ATP me Targe BR 4319 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-950344-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.12.2012, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon tip 
Mercedes-Benz me targe BR 4418 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-971625-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
07.01.2013,ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         
Lagjja"Kryengritja e Fierit,rruga"Aulona",shesh parkimi,prane servis ALSTEZO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124253-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.06.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Kromhout me targe AAR 717.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310C75A6-924C-478D-89EC-43A1CE14A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AFF6F6-6A75-4FE1-8D1A-C21C22A76AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE48E6E2-D98F-4F1C-A92D-4B1C8CC62C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90B28A9-9D88-41E3-B214-896C258EE9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8703671-8C47-4187-B958-7B61378A9248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131B2745-D861-4EF8-9E9E-F833EE715882
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142931-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.07.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Volvo me targe AA 359 GV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550073-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.07.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku ështe kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti 
tip ATV Mercedes Benz me targe BR 9919 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579477-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-648671-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46D5AA5-E287-4CFC-BCD4-0B9473B150F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA2BBFE-0FFC-47C7-B6D8-9A8B728373E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CB5983-B515-45A5-9D41-1C7C09BE18CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339599A4-34B2-40C2-A4D5-3AD16B6F9A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A46FE-9F0D-4ADE-B87F-89F4BD00C19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DC56A-743F-44A4-83AC-9068564ABE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B647CC-C021-4D7A-B684-55AFD3F64246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763C295C-11AB-45CD-B951-A4E3E0E53609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9F1BD2-D6D9-407B-A6C0-BD3BA9A04B65
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Volvo me targe AA 935 IJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Volvo me targe AA 156 JY;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Volvo me targe AA 359 GV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829078-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837560-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2015 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe punime ne toke 
te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim elemente beton e betonarme te 
zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim 
rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe 
te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-
ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se 
te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument kulture. Punime 
karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i impianteve 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) dhe 
mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe 
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve 
nen presion dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga 
burime alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit 
te larte e te" mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5CB383-2037-4594-AF7C-C15AC4428C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2396E6AF-CE2E-4ADE-9D04-DF77C7607CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACDE364-05F8-460F-A415-0689F0188257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E3EB7F-7855-4D69-A1A1-4C15CDB6A1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E3EB7F-7855-4D69-A1A1-4C15CDB6A1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B158FBFC-C282-4F24-A77D-53DF565946ED
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per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh 
elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, kaldaja, sisteme 
alarmi e peshore elektronike.")          u be            ("Germime dheu, murature e beton 
arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim 
elemente beton e betonarme te zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim 
banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. 
Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, 
punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-ura te varura, Ndertim 
ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se te sistemit 
hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument 
kulture. Punime karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. 
Instalirni i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues ne pergjithesi) dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-
ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajta e tyre. Instalirni i 
impianteve pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i 
materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve nen presion dhe 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga burime 
alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te 
larte e te" mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, 
linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim 
punimesh elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, 
kaldaja, sisteme alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, montime, grafik, 
dizanj, dekor, banderola, flamuj dhe stampime")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947414-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.03.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar:Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Gjysem Rimorkio tip Kassbohrer me targe ADR 108;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkjo  me targe BR 4190 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A8290B-7281-498C-A0D9-74247D024716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8032AA8-A04D-4FBF-AB3C-8659851DDC89
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-969577-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Lagjja" Dushnik", rruga Baki Gjebreja, zona kadastrale 2381, numri i pasurisë 
1405/83, kapanon privat  1 katësh.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kapanon pranë ish-Pularisë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003736-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
14.04.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Kamion tip Volvo me targe AA 015 JO;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128749-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim  bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169148-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F866AE-F1CB-4E55-BD12-C599DA5E2267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD94CE0-A138-4D51-A251-D95155410D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E195EEA8-BA1A-4FEB-9CBE-96F239B84E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A11374-6F65-4763-BFEB-ADF4F084D2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D78295-977D-4BB2-B62B-42129014503D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140FACCC-30BD-4C45-8891-BD33CD4C8583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D321C18D-03C5-4D49-BE95-810DDFCEADE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013B8D3D-3A7D-4778-BC0C-B6F66A520B6E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-356394-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
14.10.2015, për mbylljen e  ( 1 ) një adrese dytësore dhe hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 496 MH;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Kamion 
tip Mercedes Benz me targe BR 1924 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-368686-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.10.2015, ku është vendosur: - 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe punime ne toke 
te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim elemente beton e betonarme te 
zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim 
rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe 
te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-
ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se 
te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument kulture. Punime 
karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i impianteve 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) dhe 
mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe 
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve 
nen presion dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga 
burime alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit 
te larte e te" mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave 
per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh 
elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, kaldaja, sisteme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EBF044-1C57-484A-BB9A-66AC5B3F1385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC080DB2-AD8E-4537-9ACB-A42232AE55FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE47AFC-88BC-4F01-A2A1-B3B1CF910BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC85CF7F-CD9D-460F-84B5-EF4CF99FEA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EADD498-1B4B-42C7-8569-FEFA8CC117CE
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alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, montime, grafik, dizanj, dekor, banderola, 
flamuj dhe stampime")          u be            ("Germime dheu, murature e beton 
arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim 
elemente beton e betonarme te zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim 
banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. 
Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, 
punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-ura te varura, Ndertim 
ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se te sistemit 
hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument 
kulture. Punime karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. 
Instalirni i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues ne pergjithesi) dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-
ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajta e tyre. Instalirni i 
impianteve pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i 
materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve nen presion dhe 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga burime 
alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te 
larte e te" mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, 
linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim 
punimesh elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, 
kaldaja, sisteme alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, montime, grafik, 
dizanj, dekor, banderola, flamuj dhe stampime. Prodhim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice i produkteve bujqesore e blektorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, 
perpunim bime mjeksore dhe ulliri se dhe eksporti i tyre. Agjensi per shitblerje dhe 
dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te paluajteshme, agjensi komisionere, 
perfaqsim i kompanive te huaja. Import eksport mjete e makineri te ndryshme si dhe 
tregtimi i tyre, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe 
bujqesor. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe i udhetareve. 
Projektim i objekteve civile - industriale - turistike prej murature e skelet betonarme 
deri ne 5 kate. Projekti i rrugeve kategoria V dhe VI i shtresave rrugore dhe sistemim 
asfaltim, projektime elektrike. Sherbime i merembajtjes se rrugeve, objekteve dhe 
sistemimeve te kontrollit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698770-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19365BE-5F94-4BC8-A980-947211A5DB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CEA669-4C7E-4ECE-AB60-CF58F4835E97
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("16/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812716-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841441-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881586-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci  viti 2009

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010439-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409743-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B31F4E-2C1A-4E6D-A173-A84EE5D16DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87966AE1-C757-412B-90AD-AE253B2C403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCB1237-5645-47DC-A2AD-76E2D47806F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B842EF58-DC86-47A2-BA11-B7779C2F1BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5712315-EAD9-41D5-BE79-37E9B2EFADD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE64AAF-E0BE-42E8-A186-4624E23149CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C2A56F-8F49-4023-8F10-DDDC6AEE3A6E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875996-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056711-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.01.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezimdervishi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe punime ne toke 
te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim elemente beton e betonarme te 
zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim 
rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe 
te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-
ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se 
te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument kulture. Punime 
karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i impianteve 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) dhe 
mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe 
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve 
nen presion dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga 
burime alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit 
te larte e te" mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave 
per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh 
elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, kaldaja, sisteme 
alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, montime, grafik, dizanj, dekor, banderola, 
flamuj dhe stampime. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i produkteve bujqesore 
e blektorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, perpunim bime mjeksore dhe ulliri se dhe 
eksporti i tyre. Agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te 
paluajteshme, agjensi komisionere, perfaqsim i kompanive te huaja. Import eksport mjete e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEA63A0-B995-4EE1-BEC9-97DF17DFC95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2B0F2D-FA69-4934-833A-B18D614AE3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CF8FAF-37EE-4734-9E6E-AAB343C386F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95791AE-45AB-4E28-8B14-F4FF9502DF37
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makineri te ndryshme si dhe tregtimi i tyre, tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial dhe bujqesor. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe i 
udhetareve. Projektim i objekteve civile - industriale - turistike prej murature e skelet 
betonarme deri ne 5 kate. Projekti i rrugeve kategoria V dhe VI i shtresave rrugore dhe 
sistemim asfaltim, projektime elektrike. Sherbime i merembajtjes se rrugeve, objekteve dhe 
sistemimeve te kontrollit")          u be            ("Germime dheu, murature e beton 
arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim 
elemente beton e betonarme te zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim 
banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. 
Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, 
punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-ura te varura, Ndertim 
ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se te sistemit 
hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument 
kulture. Punime karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. 
Instalirni i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues ne pergjithesi) dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-
ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajta e tyre. Instalirni i 
impianteve pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i 
materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve nen presion dhe 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga burime 
alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te 
larte e te" mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, 
linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim 
punimesh elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, 
kaldaja, sisteme alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, montime, grafik, 
dizanj, dekor, banderola, flamuj dhe stampime. Prodhim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice i produkteve bujqesore e blektorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, 
perpunim bime mjeksore dhe ulliri se dhe eksporti i tyre. Agjensi per shitblerje dhe 
dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te paluajteshme, agjensi komisionere, 
perfaqsim i kompanive te huaja. Import eksport mjete e makineri te ndryshme si dhe 
tregtimi i tyre, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe 
bujqesor. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe i udhetareve. 
Projektim i objekteve civile - industriale - turistike prej murature e skelet betonarme 
deri ne 5 kate. Projekti i rrugeve kategoria V dhe VI i shtresave rrugore dhe sistemim 
asfaltim, projektime elektrike. Sherbime i merembajtjes se rrugeve, objekteve dhe 
sistemimeve te kontrollit. Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike  ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C848A1-F73C-4ECB-BBC2-1AC41C0CAF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE721DF-A210-475A-9F75-5CBD033BDFA4


24

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266202-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku per fitimin e vitit 2018 Alfa 2 Shpk.pdf
Shenime 2018 Alfa 2 Shpk Berat.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e perfomances PASH (sipas natyres).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-275059-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicjonit Financiar.xlsx
Bilanci 2019  Alfa 2 Shpk Berat (shenime QKB).pdf
2.Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Vendim ortaku per vitin 2019.pdf

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466451-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe punime ne toke 
te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim elemente beton e betonarme te 
zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim 
rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe 
te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-
ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se 
te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument kulture. Punime 
karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i impianteve 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) dhe 
mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe 
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve 
nen presion dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga 
burime alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit 
te larte e te" mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4F73AF-84A6-4979-BEF6-88312443E585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AAE836-79BC-4971-83A5-613F983CFABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53501703-7B8A-4690-B7F7-C8103BBC9907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFEFEAA-1393-4D87-BCFF-8DCA2A93FB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D060418-18B1-4272-B512-D1CF6D4A8953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D76D978-A6B8-44A0-8358-6C025D79A36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866C345B-BD78-4122-B721-C81BEAF10889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C742370F-0E80-4D2E-B780-83EBC7533859
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per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh 
elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, kaldaja, sisteme 
alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, montime, grafik, dizanj, dekor, banderola, 
flamuj dhe stampime. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i produkteve bujqesore 
e blektorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, perpunim bime mjeksore dhe ulliri se dhe 
eksporti i tyre. Agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te 
paluajteshme, agjensi komisionere, perfaqsim i kompanive te huaja. Import eksport mjete e 
makineri te ndryshme si dhe tregtimi i tyre, tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial dhe bujqesor. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe i 
udhetareve. Projektim i objekteve civile - industriale - turistike prej murature e skelet 
betonarme deri ne 5 kate. Projekti i rrugeve kategoria V dhe VI i shtresave rrugore dhe 
sistemim asfaltim, projektime elektrike. Sherbime i merembajtjes se rrugeve, objekteve dhe 
sistemimeve te kontrollit. Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike  ")          u be            
("Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe punime ne toke te 
germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim elemente beton e betonarme te 
zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, 
ndertim rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe e 
sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne 
sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe 
mbi 10 metra- estakada-ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, punime mbrojt£se te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim 
diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, kulla, kulla uji etj. metalike. 
Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat, 
themele te vecanta. Restaurim i veprave monument kulture. Punime karpentierie 
druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i impianteve ngritese 
dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) dhe 
mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit 
dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve pneumatike, te" 
sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-
metalike-plastike-xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike 
dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve nen presion dhe mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga burime alternative, instalime 
per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te larte e te" mesem. 
Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave per telefoni, 
radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh elektrike te 
tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, kaldaja, sisteme 
alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, montime, grafik, dizanj, dekor, 
banderola, flamuj dhe stampime. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i 
produkteve bujqesore e blektorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, perpunim 
bime mjeksore dhe ulliri se dhe eksporti i tyre. Agjensi per shitblerje dhe dhenie me 
qira te pasurive te luajtshme e te paluajteshme, agjensi komisionere, perfaqsim i 
kompanive te huaja. Import eksport mjete e makineri te ndryshme si dhe tregtimi i 
tyre, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe bujqesor. 
Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe i udhetareve. Projektim i 
objekteve civile - industriale - turistike prej murature e skelet betonarme deri ne 5 
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kate. Projekti i rrugeve kategoria V dhe VI i shtresave rrugore dhe sistemim asfaltim, 
projektime elektrike. Sherbime i merembajtjes se rrugeve, objekteve dhe sistemimeve 
te kontrollit. Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike. Tregti me shumice dhe 
pakice materiale elektrike  ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494138-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.04.2020 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe hapje te nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Germime dheu, murature e beton arme.Prishje dhe punime ne toke 
te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim elemente beton e betonarme te 
zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim 
rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe 
te sinjalizimit. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-
ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se 
te sistemit hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument kulture. Punime 
karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. Instalirni i impianteve 
ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) dhe 
mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe 
mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe 
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve 
nen presion dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga 
burime alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit 
te larte e te" mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, linjave 
per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim punimesh 
elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, kaldaja, sisteme 
alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, montime, grafik, dizanj, dekor, banderola, 
flamuj dhe stampime. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice i produkteve bujqesore 
e blektorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, perpunim bime mjeksore dhe ulliri se dhe 
eksporti i tyre. Agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te 
paluajteshme, agjensi komisionere, perfaqsim i kompanive te huaja. Import eksport mjete e 
makineri te ndryshme si dhe tregtimi i tyre, tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial dhe bujqesor. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe i 
udhetareve. Projektim i objekteve civile - industriale - turistike prej murature e skelet 
betonarme deri ne 5 kate. Projekti i rrugeve kategoria V dhe VI i shtresave rrugore dhe 
sistemim asfaltim, projektime elektrike. Sherbime i merembajtjes se rrugeve, objekteve dhe 
sistemimeve te kontrollit. Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike. Tregti me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEF8757-ECCA-4CB9-AA2C-138198B0DD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF028F5-651C-4894-8463-CDD286F5F968
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pakice materiale elektrike  ")          u be            ("Germime dheu, murature e beton 
arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim materiaie inerte-gure.Prodhim 
elemente beton e betonarme te zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim 
banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategori e I, e II e III, e IV dhe e V. 
Punime te mirembajtjes dhe e sinjalizimit ne rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, 
punime hekurudhore, punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-ura te varura, Ndertim 
ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditese, punime mbrojt£se te sistemit 
hidraulik-cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. Ndertim sillose, 
kulla, kulla uji etj. metalike. Perforrime themeli e punime nentokesore, izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta. Restaurim i veprave monument 
kulture. Punime karpentierie druri e metalike, impiante teknologjike e te vecanta. 
Instalirni i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues ne pergjithesi) dhe mirembajtja e tyre. Instalirni i impianteve termike-
ventilimit-kondicionimit te ajrit dhe mirembajta e tyre. Instalirni i impianteve 
higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajta e tyre. Instalirni i 
impianteve pneumatike, te" sigurimit te kontrollit dhe mirembajtja e tyre. Instalimi i 
materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, akustike dhe kundra zjarrit. Instalimi i impianteve nen presion dhe 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve per prodhimin e energjise" nga burime 
alternative, instalime per n/stacionet-kabinat e transformatoreve-linjat e tensionit te 
larte e te" mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet, 
linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni e mirembajtja e tyre. Zbatim 
punimesh elektrike te tensionit te ulet e te larte. Remont kapital te paisjeve elektrike, 
kaldaja, sisteme alarmi e peshore elektronike. Punime printimi, montime, grafik, 
dizanj, dekor, banderola, flamuj dhe stampime. Prodhim dhe tregtim me shumice 
dhe pakice i produkteve bujqesore e blektorale, lengjeve te frutave, pijeve alkolike, 
perpunim bime mjeksore dhe ulliri se dhe eksporti i tyre. Agjensi per shitblerje dhe 
dhenie me qira te pasurive te luajtshme e te paluajteshme, agjensi komisionere, 
perfaqsim i kompanive te huaja. Import eksport mjete e makineri te ndryshme si dhe 
tregtimi i tyre, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe 
bujqesor. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe i udhetareve. 
Projektim i objekteve civile - industriale - turistike prej murature e skelet betonarme 
deri ne 5 kate. Projekti i rrugeve kategoria V dhe VI i shtresave rrugore dhe sistemim 
asfaltim, projektime elektrike. Sherbime i merembajtjes se rrugeve, objekteve dhe 
sistemimeve te kontrollit. Sherbime ne bujqesi, punime agroteknike. Tregti me 
shumice dhe pakice materiale elektrike. Magazinim, ngarkim dhe shkarkim ne mase 
te madhe i çimentos ose i klinkerit te çimentos perpara transportimit te tyre ne mase 
te madhe  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Autoveture tip Mercedes Benz me targe AA 686 OT;         "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615161-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 3.11.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Mjeti ATP tip Mercedes Benz me targe AB 421 AX;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665056-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.02.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamionçine tip Mercedes Benz ATP me targe AA 611 FC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701585-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.5.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734282-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.07.2021 per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7746492-565F-4379-83C2-2C815B541C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C655CAF-DEBB-4A55-BA5F-A2BAF329B9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426F93D5-858B-4569-8CB0-10E5D62D3960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86AD06B-1C42-4320-8452-4F5B471C865C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BB286B-0F7D-4B8C-9D56-513899886861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1EEA2C-10C0-4D5D-9852-BB76F261DB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586CF517-E998-452E-80AA-0BA0BBED093E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D2B785-AD0A-4F57-9AEE-59008672A284
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dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         DUSHNIK;         
Kamion tip Daf me targe AA 436 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750804-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Alfa 2 Shpk 2020.pdf
2.Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Bilanci 2020  Alfa 2 Shpk Berat..xls (shenime).PDF
1.Pasqyra e Pozicjonit Financiar.xlsx

Datë: 20/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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